
 

 

Drømmer du om succes? En ekstraordinær dag for aktive kvinder med hang til udvikling og drømmen om succes i: 
Bestyrelsesposter? Selvstændigt erhverv? Iværksætteri? På jobbet? Kom til inspirationsdag med ErhvervsKvinder 
Østjylland, VIRKSOMME kvinder og IDA Selvstændig og få vigtige input til motivation, investeringskilder og vejen 
frem. 
 
Sted: Sophiendal Gods, Låsbyvej 82, 8660 Skanderborg 
Tid: 19. maj 2022 kl. 14.00 – 20.00.  
Pris: 600kr som betales til reg.nr. 6190 konto nr. 0003771520 
Tilmelding: Via denne formular senest d. 9. maj 2022 – bindende tilmelding (ikke refunderbart) 
 
Program: 
14:00 Velkomst med champagne 
14:30 You’re not too much. You’re EXTRA! Bogaktuelle Rikke Laulund, grafisk designer og coach 
15:30 Crowdfunding fra SMVDanmark 
16:30 Præsentation af de tre netværk - ErhvervsKvinder Østjylland, VIRKSOMME kvinder og IDA Selvstændig  
17:00 Tapas og networking - der udleveres deltagerliste ved ankomsten 
18:30 Sådan finder du din første (eller næste) bestyrelsespost med Laura Vilsbæk, professionelt bestyrelsesmedlem 
20:00 Afslutning 
 
 
Uddybende program: 
 
Rikke Laulund, grafisk designer og coach   
samt ejer af virksomheden Colored Sheep: 
”I Danmark skal vi helst alle befinde os i den trygge 
midte. Vi skal ikke være for meget, men heller ikke 
for lidt.”  
Der er MASSER af bøger der taler til lavt selvværd, 
angst og depression. Rikke har selv oplevet det på 
egen krop, men kom igennem det. Hendes nye bog 
drejer sig om at ELSKE sig  
Selv og ønske MERE i livet.  
”‘Cuz why settle, når det er MEGET mere i dig,  
end det du viser verden lige nu? :D” 
 
 

Inspirationsdag for EKSTRAORDINÆRE kvinder 

https://forms.gle/sEtaDZ61YFGzxZrY6


Crowdfunding fra SMVDanmark 

Har du prøvet det? – Kvinder får oftere nej fra banken til investering i deres 
ambitioner uanset om det er ved start af ny virksomhed eller til udvikling af 
virksomheden. Det er en hjertesag som vores 3 netværk har tilfælles. Der skal 
være fair og motiverende vilkår for kvinder til at etablere og drive en 
virksomhed. Crowdfunding er en samlebetegnelse for flere forskellige former 
for finansieringsmuligheder. Det fælles for alle er, at det er ”the crowd” 
(mængden), der ”funder” (finansierer) et givent projekt eller virksomhed. En 
mulighed er SMVerhvervslån, her kan du låne eller investere. Vi har inviteret 
Customer Success Manager Jesper Christensen fra Flexfounding til at fortælle 
lidt mere om de muligheder der er – og hvorfor, det er et godt alternativ. Læs 
mere på www.SMVerhvervslån.dk 

 
 
Sammen bliver vi stærkere – hør om dine netværksmuligheder 
 

    
 
En kort præsentation af VIRKSOMME kvinder, ErhvervsKvinder Østjylland og IDA Selvstændig – 3 stærke netværk der 
kan gøre en forskel for dig! Præsenteret af Anette Laursen, landsleder for VIRKSOMME kvinder, Anne Mette 
Bergelius, formand for ErhvervsKvinder Østjylland og Juliane Marie Neiiendam, næstformand i IDA Selvstændig. 
   
 
 
 
 Sådan finder du din første (eller næste) bestyrelsespost 

 
De danske bestyrelser kan virke som lukket land, fordi så mange poster 

cirkuleres i små, lukkede netværk, men med en ny rolle som strategisk 
sparringspartner er der stort behov for nye profiler i de danske bestyrelser. Laura 

kommer og åbner døren til de danske bestyrelser og fortæller, hvad man laver inde 
i det lukkede tum - og hvordan man finder vej dertil. 
 
Laura Vilsbæk arbejder i 7 bestyrelser og 4 advisory boards og står desuden bag 

Nyibestyrelsen.dk, som er en kursus- og foredragsvirksomhed, der handler om at 
åbne døren til de danske bestyrelser for mange flere forskellige profiler. I 2020 

udgav hun "Du behøver ikke hedde Jens og gå i jakkesæt", som er en trin-for-
trin guide til at lande den første bestyrelsespost. 
 

 
 
 
 
 

http://www.smverhvervslån.dk/

